NAPO

Tejflendo Desarrolls>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111712 Fecha: 10/12/2021
Asiento N° 5294 Compromiso N° 1237

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 10 de Diciembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO.- Pago por la liquida. Al informe de la solicitud

de autorizacién para cumpl. de serv. Instit. No. 407-DOP del 05-11-2021, por
trasladarse al cantdén Quijos, Parroquia Cosanga, a realizar trabajos de mant.
vial en los sectores de Las Caucheras. Logma Playa y Bermejo, en calidad de
Ayudante de magquinaria pesada a partir del 13-10-2021, se le cancela de 21
dias, de acuerdo al memorando No.l1l00-DOP del 11-10-2021, se descuenta anticipd
‘entregado con Cp. N. 111275

Usuario: CGARCIA

CANCELADO 1 5 DIC 207

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor p Firma Ruc/CI
CTA 9672 CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO 2317.50 /
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50
APLICACION CONTABLE

Cadigo Descripcidon Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 7817.80
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 7817.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 7817.80
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50

A3138U3S

ING. NATALIA VILLALTA BANCO CENTRAL D!

Subd De Contabilidad Referenci:
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Provincial de Napo

Taflando Dessingil SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

.Mm Gobierno Auténomo Descentralizado

4

ORDEN DE PAGO N° 111712

10 de diciembre de 2021 [ ~ VALORUSD: | $237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO

Pago por la liquida. del informe de la solicitud de autorizacién para cumpl. de
serv. Instit. No. 407-DOP del 05-11-2021, por trasladarse al canton Quijos,
Parroquia Cosanga, a realizar trabajos de mant. vial en los sectores de Las
Caucheras. Logma Playa y Bermejo, en calidad de Ayudante de maquinaria
pesada a partfir del 13-10-2021, se le cancela de 21 dias, de acuerdo al
memorando No.100-DOP del 11-10-2021, se descuenta anticipo entregado con

Cp.N. 111275

CANCELADO 1 5 DIC 20

PREFECT! Oﬁ) PROVINCIAL O SU DELEGADO




TRABAJADORES
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

Mnmﬁ

NAPO

Tefiondo Desarroiic

COMPROMISO Nro.: 1237

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 10/12/2021

BENEFICIARIO: CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO-AYUDANTE DE MAQUINARIA
CONCEPTO : ﬂqf:l{;ﬂ;{gg? de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.407-DOP de fecha
LUGAR ] Las Caucheras-Parr. Cosanga-Canton Quijos
NO. DE Dias : {22 dias continos
MONTO : ~$237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | cympie [ NO APLICA

Solicitud de autorizacion de comision |egalizada por el Jefe

1 inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 407-DOP
delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado,
2 Jefe inmediato superior y autorizado por la maxima v Informe legalizado Nro. 407-DOP
autoridad o su delegado, detallando las actividades
cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacidn y hospedaje
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (8)x v Nota de Venta N. 4953 y factura N 1295 del 03/11/2021
4 Rgporteldel registro de asistencia del reloj v Del 13 de octubre al 03 de noviembre/2021
biométrico
De fecha noviembre 9/2021 legalizada por Dr. Luis
5 Certificacién de asistencia v Samaniego-Analista de Recursos Humanos Talleres e Ing.
Veronica Herrera-Subd. Talento Humano por 22 dias
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la y - Certificados de trabajo firmado por el Fiscalizador y Jefe
Comision del supervisor o Jefe inmediato. de Grupo
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisidn del “ Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD Parroquial

lugar al cual asistieron.

Rural de Cosanga

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes deb

e venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.

Nrogas diss 21 Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS S 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% $236.25
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: |$ 551.25
Sin presentacién de facturacién conforme normativa:  |$ 236,25
Suma total del viatico; $ 787.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $0.00
por: :
Descuento del anticipo entregado: $550.00 |Nro. Comprobante _1_111275
VALOR A PAGAR: $237.50 CANCELAD f
015 DIC 2
ELABORADO POR: 2 2

Tostinn fo

Paulina Paez A.

—

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3 >

—
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NAPO

Teflendo Desarrolle

GAD PROVINCIAL DE NAPO ,,
COMPROMISO No: 1237 /

Certificacién No: 1079
Transaccién No: 12177
Fecha: 07/12/2021
Proveedor: CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO

Identificacién: Cédula 1500485352
DETALLE:
Pago por la liquida.del informe de la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios
institucionales No.407-DOP del 05-11-2021, por trasladarse al cantén Quijos, Parrogquia Cosanga, a
realizar trabajos de mantenimiento vial en los sectores de Las Caucheras. Logma Playa y Bermejo, a
partir del 13-10-2021 por una jornmada de 22 dias continuos, de acuerdc al memorando No.100-DOP del
11-10-2021, del sefior CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO, en calidad de Ayudante de maguinaria pesada.

CLAUDIA
Partida Presupuestaria valor | Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 161,706.97
Total => 787.50 151,706.97
| % 20U A L—TFaatrme 2 _—
: 4 " ANUELADO | DIC 20m
NPT , o S | i i
p— |
RECI P,
.0 7 / 71; );f
g, Firmade electrénicamente por
' TRENE MATILDE
Pirmadc slectrénicamente pori ® LEDESMA LLANDA M Firmado slsctrénicaments por
R camona e - 3 JHo xavizR
2T 5 CHICHANDA
EEETEn ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
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°m0 SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
— INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 407-DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  11/10/2021

VIATICOS | X[ MOVILIZACIONES [ | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | ]
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DELgICIO INSTIT‘JCIONAL SERVIDOR

QUIJOS - PARROQUIA COSANGA — PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

| HoRAsALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
b | (hh:mm) (dd-mm-aa

0'5 ~\-2021_

p.,:ﬁii-_i", 13*, CTI Hﬂ'

CESAR BOLIVAR CHIMBO GREFA - OPERADOR MOTONIVELADORA CASE No. 10

CERDA AGUINDA LUIS LEONARADO - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA o
CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO - OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 13
SACAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL — OPERADOR RODILLO CAT. . No. 04

Se le dispone, se traslade al Cantén Quijos, Parroquia Cosanga, a realizar trabajos de mantenimiento vial en los sectores: Las
Caucheras, Logma Playa y Bermejo.

Sr. Julio Bustos — (Jefe de Grupo)

Fecha de Inicio: 13 de octubre del 2021, por una jornada de 22 dias continuos. CANCBLADO ‘ 5 ch mﬂ

Ing. Irene Paguay Fiscalizara los trabajos

| SALIDA LLEGADA
RUTA FECHA HORA FECHA HORA
| dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

!
TENA- PARROQUIA

TERRESTRE COSANGA - CANTON o -
- Hig )2 -10-2Y F20| 03 \|~2ou Jott 3
il DATOS PARA TRANSFERENCIA ;
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SER) R SOLICIT{ANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
| SOLICITANTE )
Luis Cerda .Sc. José W Zambrano Vacacela
AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

PESADA

» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como Fa auforizacion
quedaran insubsistentes

« El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4

b dias de cumplido el servicio institucional

17 prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,

"Bt excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente

Gebifcados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

DIRECTORADMINISFR / _
DELEGADO DE LA SENOK{E&;’ i y e
B, T __________,___ L DE NAPTT
iy AR Fﬂﬁ\l Ng:ﬁmsmm VA

banny

o e HORA
FECHA%"ZI“:LI'“I‘M i e -

SECRETAR‘A

?7;550 °C



GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES 05/11/2021
407
ATOS GENERALES

-

' APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:

CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
INSTITUCIONAL: SERVIDOR:

QUIJOS - PARROQUIA — COSANGA - PROV. DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRA EL SERVICIO INSTITUCIONAL CESAR BOLIVAR CHIMBO GREFA — OPERADOR MOTONIVELADORACASE Ne
10 CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIO PESADA — CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO -
OPERADOR EXCAVADORA CAT, N213 -SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL — OPERADOR RODILLO CAT. N204

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de autorizacion N.° 407, me trasladé en calidad de AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA
PESADA al Canton Quijos, parroquia Cosanga a realizar trabajos de mantenimiento vial en los sectores, Las Caucheras, Logma
Playa, y bermejo por una jornada de 22 dias. /
MIERCOLES 13 DE OCTUBRE DEL 2021
@F Salimos al lugar de trabajo llevando el Trineo de combustible en la volqueta subida y bajado de trineo en la
mina de sierra azul y luego retome al relastrado de la via las Caucheras
JUEVES 14 DE OCTUBRE DEL 2021
» Se realizo tanqueada de combustible en las maquinas, excavadoras CAT 320 excavadora, motoniveladora,
@ rodillo y volquetas
VIERNES 15 DE OCTUBRE DEL 2021
» Se realizo tanqueada de combustible/eMaS maquinas, excavadora, motoniveladora, rodillo y volquetas,
SABADO 16 DE OCTUBRE DEL 2021
(&> Se realizo tanqueada de combustible entas maquinas, excavadora, motoniveladora, y volquetas
DOMINGO 17 DE OCTUBRE DEL 2021 CAN?ELADO 1 5 DId
» Se realizo tanqueada de combust%én las maquinas, excavadora, motoniveladora, y volquetas
LUNES 18 DE OCTUBRE DEL 2021
> Se realizo la engrasada y tanqueada de combustible en las maquinas excavadora, motoniveladora, rodillo y
@ volquetas
MARTES 19 DE OCTUBRE DEL 2021 1~
&}? Se realizo tanqueada de combustible er:I}/méquina. excavadora motoniveladora, rodillo y volquetas
RCOLES 20 DE OCTUBRE DEL 2021
Se realizo tanqueada de combustiyen la maquina, excavadora, motoniveladora case, rodillo y volquetas
JUEVES 21 DE OCTUBRE DEL 2021
» Se realizo taqueada de combustible l?Jas maquinas, excavadora, motoniveladora case, rodillo y volquetas
VIERNES 22 DE OCTUBRE DEL 2021

(1>  Se realizo taqueada de combustible en las méaquinas, excavadora, motoniveladora case, rodillo y volquetas

2) X 37,50 = 76} 5P

Uy



» Se realizo taqueada de combustible
NGO 24 DE OCTUBRE DEL 2021
[2) » Se realizo taqueada de combustibl
UNE 25 DE OCTUBRE DEL 2021
» Se realizo tanqueada de combustible
RTES 26 DE OCTUBRE DEL 2021
» Se realizo engrasada y tanqueada de combustible en las maquinas, excavado, rodillo y camioneta.

IERCOLES 27 DE OCTUBRE DEL 2021
(12) » Se realizo engrasada y tanqueada de combustible en la maquina, excavadora
J S 28 DE OCTUBRE DEL 2021

» Se realizo tanqueada de combustibl
VIERNES 29 DE OCTUBRE DEL 2021
» Se realizo tanqueada de combustib
ABADO 30 DE OCTUBRE DEL 2021
» Se realizo tanqueada de combustible en
DOMINGO 31 DE OCTUBRE DEL 2021
tﬂ » Se realizo tanqueada de combustible yas maquinas, excavadora, motoniveladora, rodillo y volquetas
LUNES 01 DE NOVIEMBRE DEL 2021

» Se realizo tanqueada de combustible
WARTES 02 DE NOVIEMBRE DEL 2021
» Se realizo tanqueada de combustible en |

VIERCOLES 03 DE NOVIEMBRE DEL 2021
» Se realizo tanqueada de combustible en las maquinas, excavadora motoniveladora, rodillo y volquetas y

subida de trineo de combustible a la volqueta y luego nos retornamos a los talleres.

SABADO 23 DE OCTUBRE DEL 2021. l/
y eyas maquinas, excavadora de motoniveladora case, rodillo y volqueta
M

n la maquina de rodillo motoniveladora, rodillo y volquetas

las maquinas, excavadora motoniveladora, rodillo y volquetas

ey las maquinas y engrasada de las maquina motoniveladora.

I'(yn las maquinas, excavadora CAT 320 y engrasada.

maquinas, motoniveladora, rodillo y volquetas

'e;Jas maquinas, excavadora, motoniveladora, rodillo y volquetas

ayéquinas. excavadora, motoniveladora, rodillo y volquetas

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

T P

CANCELADO 1 5 DIC 202

Tec. Julio Bustos
JEFE DE GRUPO




SALIDA

LLEGADA

NOTA

FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
dd-mmm- | 13/10/2021 | 03/11/2021 | el cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del
lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento
HORA 07:20 16:33 del servicio institucional seguin sea el caso, hasta su llegada
hh:mm de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPO
IZTE NOMBRE DE FECHA FECHA
(Aéreo, TRANSPORTE RUTA dd-mmm- | HORA | mm- HORA
terrestre, hh:mm hh:mm
maritime, aaaa aaaa
otros)
TENA - PARROQUIA -
TERRESTRE | |NsTITUCIONAL gj:’::ﬁAQLUOS_ 13/10/2021 | 7:20 03/11/2021 16:33
PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoria mente los pases a bordo

o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR

-

NOTA

o

NOMBRE:

LEONARDO CERDA

AYUDANTE DE MAQUINARIA

El presente informe debera presentarse dentro del término
de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso
contrario la liquidacion se demorard e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al niumero de dias autorizados, se debera adjuntar
la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

FIRMAS DE APROBACION

L =y P
Ll Ay % L | &
_.\r;j) o\ "r

CANCELADO 1 5 DIC 2021

Ing. Josué Borja Ah}a’r‘&; ¥
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO'" |-

DEL SENORITA PREFECTA

M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




@Niro

CIUDAD: Tena

EMPLEADO CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO

Impreso por:

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 13/10/2021 al

03/11/2021

Cl: 1500485352 Cod. 182

Wed 13/10/2021 07-2017 Entrada ¥
Wed 13/10/2021 17:32_ 7 Salida
Wed 13/10/2021 17:33 7 Entrada |/
Thu 14/10/2021 06:24 ¥ 17 Entrada ,//
Thu 14/10/2021 17:09 .‘;// 17 Salida //
Fri 15/10/2021 06:21 .4/ -~ |17 Entrada [~
Fri 167102021 17:27 =4/ 17 Salida ‘/‘;
Sat 16/10/202106:08 &7 |17 Entrada ://
iSat 16/10/2021 21:31 V 7 Salida )/
Sun 17/10/2021 06:05 4 7 Entrada ¢/
» [Bun 17/10/2021 19:39 ./ 17 Kalida ,//
~ Mon 18/10/2021 06:13 _y/ 7 Entrada 5~
Mon 18/10/2021 16:5?_,l/ : 7 Salida /
Tue 19/10/2021 06:09 «g” 7 Entrada ¢~
Tue 1971072021 17:03__ /" 7 Baiida |/~
~ Wed 20/10/2021 06:23~ # 7 Entrada p~
Wed 20/10/2021 16:30._ 3/ 17 Salida .//
fFhu 2171072021 06:54 7 Friada V-
Thu 21/10/2021 17:23 — V. 7 Entrada //
: Eri 721072021 06114 v 7 Enirada v
ri22/10/202116:42__ |/~ 7 Balida
“lSat 2371012021 06:34 _./" 17 Erirads 47
Sat 23/10/2021 1935 _~ 17 Salida 4/
Sun 24/10/2021 06:19 _y/" 17 Entrada o~
_Bun 241072021 17:31 &/ [I7 _Fal‘sda v
Mon 25/10/2021 05:17_;,/ 7 ntrada y”
Mon 2511072021 17:07 /7 |17 Ealida a
Tue 26/10/2021 06:28 _y/ 17 Ertrada V7
Tue 26/10/2021 18:16_y” 17 Salida ,// GANGMQ—‘—S—N-C—M——
60 2771012021 06:10 47 7 nrada ¥
Wed 27/10/2021 21:20,‘/'/ 17 Salida /I
Thu 28/10/2027 06:08 ~7 17 Entrada ¢~
[Thu 28/1072021 18:35 - |~ 17 Balida o~
Eri 29/10/2021 06:44- g~ 7 Entrada »
f20/10/2021 1669 g7 7 Salida o~
Sat 30/10/2021.06:53 ¢ 17 Entrada &
Sat 3071012021 1636 _ s Salida '/1
Sun 31/10/2021 08:40,.¢ 17 Entrada §
Sun 3171072021 16:41_y T alida //
. Mon 01/11/2021 06:22 3, 7 ntrada ¢
Mon 01/11/202117:08_ 17 A7 alida .~
zbosquez Pag 1 of 2 05/11/2021 08:44
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No. Registros:

Impreso por:

ue 02/11/2021 06:12-6/‘ 7 Entrada §~
P
Tue 02/11/2021 18:12 _ 7 Entrada
v, v
Wed 03/11/2021 06:10 «/ 17 Entrada /
s
Wed 03/11/2021 16:33 / 17 Falldﬂ ‘/
45
»

zbosquez Pag 2 of 2 05/11/2021 08:44
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GAD PARROQUIAL
RURAL DE COSANGA

Cosanga, 04 de noviembre de 2021

CERTIFICADO

A peticion verbal del interesado, el suscrito PRESIDENTE DEL GOBIERNO
AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE COSANGA,

Ing. Wilmer Gonzalo Morales Ordofiez; en debida y legal forma:

CERTIFICA:

Que el sefior Cerda Aguinda Luis Leonardo con cédula de Identidad N° 1500485352; trabajo
como Ayudante de Equipo y/o Maquinaria Pesada, en el mantenimiento de la via en el sector de

L a ;ber : d?é Payto 1;? de Cosanga del Cantén Quijos, ;i?de el 13!
IZSI {,Ie{lr ,1‘(,‘:},2’6, ,2(._/22/;(,2 ,2,(,2128/29/3‘1}{ y SA(e octubre y del/?s, y ¥de noviembre
del 2021 (jornada de 22 dias)mismo que pernocté dentro de la Parroquia de Cosanga

Es todo lo que puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso del
presente en lo que creyere conveniente dentro de los limites legales.

Atentamente,

GAD PARROQUIAL RURAL
Adm.2019 - 2023

NI - C &Ssangar :

PRESIDENTE B A PDE COSANGEgsidente ing. Gonzalo Morales
CI: 1500756885 /.
Correo: juntapacosangal S@yahoo.es ~ C

Telf.: 0998135532-063061670
i CANCELADO 15 DIC 2071

juntapacosangalS5@yaheoes™ & . : Zf M_Méﬂm-n%a
av. Rﬁberto ErazoyviaTena @ _'




Prefactura

NAPO

Tejiencio Desamollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verdnica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO-AYUDANTE DE
EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA laboré en el cantén El Quijos parroquia
Cosanga, segun solicitud de autorizacion N° 407-DOP y mediante memorando_100-__
DOP de fecha 11 de octubre del presente afio, por una jornada de 22 dias
continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 13 de octubre del 2021, y
ha . ~ Jahorade, . con normalidad los  dias
13/14,15.16,17,18,19,20,21,23,23,24.25,26 27 ,28,29,30,31 de optubre y 01,0203 de
noviembre del presente afio cumpliendo de esta manera los 22 dias de trabajo como
se demuestra con los timbres del reloj biométrico portatil N° 17'/y la certificaciéon
emitida por el presidente del GADPR DE COSANGA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.
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Dr. Luis Samaniego M. jca Herrera'g. |

NTO HUMANO TALLERES SUBDIRECTORA/DE TALENTO HUMANO -~

CANCELADO 1 5 DIC 2021

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015

e-mail: talentohumano@napo.gob.ec
elaborad por zb




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 05 de Noviembre de 2021 ,~

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el senor CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO con CI: 150048535-2;
AYUDANTE DE MAQUINARIA PESADA, MOTONIVELADORA CASE # 10, laboro6 en
una jornada de 22(Veintidos) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA | ~ DIA B FECHA
5 Dfas Miércoles a Domingo 13-14-15-16-17 (Octubre 2021)
7 Dias Lunes a Domingo 18-19420-24-22-23-24 (Octubre 2021)
7 Dias Lunes a Domingo 25-26-27-28-29-30-31(Octubre 2021)
i@ =93 Diag Lunes a Miércoles 01-02 -03[Noviembre 2021)
TOTAL: 22 dias continuos ¢~ o

Actividades Ejecutadas: Ayudante de Motoniveladora CASE # 10 con los trabajos
en:

Sector Las Caucheras: Mantenimiento de via (L=7km) con material de
reposicion, un ancho de via de 8m y espesor de 15 cm.

Trabajos realizados en la parroquia Cosanga, cantén Quijos.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

:
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ANADISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA

@ www.napo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo o Av. Juan Montalvo y Olmedo




CERTIFICACION

El suscrito Supervisor de Construcciones Civiles; Julio Bustos jefe de Grupo — servidor
publico SUPERVISOR del Gobierno Provincial de Napo.

CERTIFICO

Que el sefior: CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO, Portador de la cedula de identidad
N° 150048535 - 2 A ?UI/PO Y/O MAQUINARIA PESADA laboré los
siguientes dias: 13, 15/1 1715, 19/ 2 272324,25,26,27.282930,31 de octubre del
2021 y del 01,02,03 de Noviembre del 2021, realizando el mantenimiento de vias en los
sectores; Las caucheras, logma Playa y bermejo parroquia Cosanga, Canton EI Quijos, por una jomada
de22dias pernoctando en el sector.

Es todo cuando certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de
este
Certificado como estime conveniente, excepto para tramites legales.

Tena a, 05 de noviembre del 2021 /

Julio Bustos
JEFE DE GRUPO
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REGISTRO UNICO DE CQNTR!BUYENTES
PERSONAS NATURALES

1500243080001
CHUQUIMARCA VINUEZA BLANCA CONSUELO

NUMERO:

FEC. WICIO ACTIVIDADES:
FEC. ACTUALIZACION: ‘
FEC. REINICIO ACTIVIDADES:

OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD:

...Je hace bien al pafs! :

NO

24/9512001 . -
061172015

TR L 7'!-—7-04. FVIRD, s ey el L S T

R s

PRODUCCION DE LECHE CRUDA DE VACA.

ey

NAPD Canton: QULJIOS Parroquia:
NAciONAL BAEZA Telefono: 052320233 Email:

EAEAC*.TRECE DEABRILNumam 181 Intneuuon
Email: biancachuguimarca@outiook.

es Celular: 884758388

LOS PIONEROS Referencia: JUNTO AL COLEGIO

SN

* DECLARACION MENSUAL DE VA

LA DMRANY A AL TAAATF 44 ARA

-




NIMERO RUC: ' 1500243080001
APELLIDOS Y NOMBRES: CHUQUIMARCA VINUEZA BLANCA CONSUELO

DEGONsmméNDEOBRAscma
DE LECHE CRUDA DE VACA.
ACTIVIDADES DE ALQUILER DE BIENES INMUEBLES PARA VIVIENDA.
DIREGCION ESTABLECIIENTO:
Provincia: NAPG Canton: QULIOS mmwmcs DE ABRIL Numero: 181 Interseccion: LOS PIONEROS Referenclz: JUNTO AL CGLEG!O
NACIONAL BAEZA Telsfono Damiciio: 062320239 Celular: 0984758388 Emall: blancachuguimarca@outioak.es

Codigo: RIMRUC2017000541332

L]



pireccion ae dervicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 20-12-2021

Hora: 7:58:29

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17138475

| Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID - # Cta.: 1210010 |
# 1 T.|[ FecProc . I
om.Ins.Financieral| # Cta Ben. || Monto|[ReferenciaflCed.Ident. Nom Ben. ta Banco Estado
BANCO PICHINCHA CHAVARRIA ' 15-12-2021
CA. 3268775500( 237.50 1408(| 1717494064|[BASURTO TITO URIBE| 2 18:08:55 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y ERDA AGUINDA LUIS 15-12-2021 ‘
CREDITO TENA LTDA. | 9672|| 237.50 1408|| 1500485352 ||LEONARDO L2 17:44:36 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y PIZANGO SALAZAR 15-12-2021
CREDITO TENA LTDA. | 30826( 237.50 1408|| 1500407570 TAVIO PATRIC 2 17:44:36 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA ANDY TAPUY 15-12-2021
|EMPRESA PASTAZA 99922 237.50 1408| 1500177140(|RICARDO JORGE 2 17:44:36 ACREDITADA|
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA CERDA GREFA LUIS 15-12-2021
|EMPRESA PASTAZA 99923|| 237.50 1408|| 1500208713 |MIGUEL 2 17:44:36 ACREDITADA|
COOP. AHORRO Y |
CREDITO 29 DE ICANGA QUINONEZ 15-12-2021
OCTUBRE 401070004970(| 237.50 1408|| 1500221054||EUGENIO EFREN 2 17:51:13 ACREDITADA
| Total | 1,425.00|Reg.:6]

CAtrds

https:/snppublico.bce.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num _ref bee=1713 8475&fec_inicio=2021-12-15 00:00:00.0&fec fin... 20/12/202
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